
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )  
 

Об определении видов 

муниципального контроля, 

которые не осуществляются на 

территории Парфинского 

муниципального района в связи с 

отсутствием на его территории 

объектов муниципального 

контроля 

 

 

принято Думой Парфинского муниципального района_____ 2021 года 

 

В соответствии с частью 9 статьи 1 и статьей 16 Федерального закона 

от 31.07.2020 № 248-ФЗ « О государственном  контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Парфинского 

муниципального района Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. На территории Парфинского муниципального района не 

осуществляется:  

1)  муниципальный лесной контроль в связи с отсутствием на 

территории Парфинского муниципального района лесных участков, 

находящихся в муниципальной собственности. 

2)  муниципальный контроль в области охраны и использования особо 

охраняемых природных территорий местного значения в связи с отсутствием 

таких территорий. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационном сети «Интернет». 

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 

09.10.2021 по 15.10.2021 

Проект подготовила и завизировала: 

Начальник отдела правовой и  

кадровой работы управления 

делами Администрации муниципального р-на                             И.В. Кучерова 

Согласовано: 

Управляющий Делами администрации 

муниципального р-на                                                                          Н.Н. Глюков 



 
 


